
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/502/

Código da publicação: 502

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 02:43:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/01/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 7/2021 - Locação de um imóvel para o departamento de assistência social na rua getúlio
vargas, 35, fundamentado no art. 24, x, da lei 8.666/93 - Conselho Tutelar
Resumo: 7/2021 - Locação de um imóvel para o departamento de assistência social na rua getúlio
vargas, 35, fundamentado no art. 24, x, da lei 8.666/93 - Conselho Tutelar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/502/72021-locacao-de-um-imovel-para-o-departamento-de-assistencia-social-na-rua-getulio-vargas-35-fundamentado-no-art-24-x-da-lei-866693-conselho-tutelar/

